

Relatório de Vencedores

FLS. N° 147

Proc. N° _____

Rubrica _____

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00030/2021
Data de Realização: 26/08/2021 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Washington Carlos Ferreira dos Santos

Francisco Dantas da Costa ME 18.693.685/0001-64

Total do Fornecedor 132.436,96

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urna funerária simples tamanho recém nascido em madeira medidas aproximadas: Comprimento 0,60m Largura 0,30m Altura 0,20 acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20m forro em TNT ou tecido (Natimorto)	Unidade	15,00	217,000000	3.255,000000	217,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urna Funerária Simples tamanho de 10 a 15 anos, em madeira envernizada com alças laterais e quatro chavetas na tampa com forro em TNT ou tecido: medidas aproximadas: comprimento 1,40m largura 0,50m altura 0,30m acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20.	Unidade	20,00	274,000000	5.480,000000	274,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urna Funerária Simples tamanho adulto, em madeira envernizada com alças laterais e quatro chavetas na tampa com forro em TNT ou tecido: medidas aproximadas: comprimento 1,90m largura 0,60m altura 0,36m acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20.	Unidade	100,00	409,990000	40.999,000000	409,99

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Urna Funerária Simples tamanho adulto, GG, em madeira envernizada com alças laterais e quatro chavetas na tampa com forro em TNT ou tecido: medidas aproximadas: comprimento 1,90m largura 0,60m altura 0,36m acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20.	Unidade	20,00	599,000000	11.980,000000	599,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Translado quilômetros rodado	KM Rodado	4.500,00	2,170000	9.765,000000	2,17

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TANATOPRAXIA (Serviços de	Unidade	84,00	539,990000	45.359,160000	539,99

Relatório de Vencedores

FLS. N° 149
Proc. N° _____
Rubrica _____

preparação de corpos (higienização, conservação, embalsamamento, reconstrução, estauração e cuidado estético de cadáveres de acordo com as normas estabelecidas e respeitando os diferentes preceitos religiosos requeridos)

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Serviços de paramentação com velas 36 cm, branca, parafina e fio de algodão pacote com 04 unidades	Unidade	120,00	129,990000	15.598,800000	129,99

NACIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA

30.368.334/0001-83

Total do Fornecedor

10.385,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mortalha infantil completa masculina e feminina tamanho padrão.	Unidade	35,00	91,000000	3.185,000000	91,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mortalha adulta completa masculina e feminina tamanho padrão.	Unidade	120,00	60,000000	7.200,000000	60,00